АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.02.2023                                                                                   №  17

                                                  пгт. Песковка

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях

или земельных участках, находящихся в государственной,

неразграниченной государственной собственности или собственности

муниципального образования Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в

соответствии со статьями 11, 39.2, подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.36-1

Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства

Кировской области от 05.10.2021 № 533-П «Об утверждении порядка

утверждения муниципальными образованиями, расположенными на

территории Кировской области, схемы размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их мест жительства на землях или

земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, и порядка определения платы за использование земельных

участков, находящихся в собственности Кировской области, земель или

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, для возведения гражданами гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями» администрация муниципального

образования Песковское городское поселение Омутнинского района

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или

земельных участках, находящихся в государственной, неразграниченной

государственной или собственности муниципального образования

Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области

согласно приложению 1 и 2.

https://советский43.рф/city/kich-pos/budget/%D0%A1%D1%85%D0%B5%D0%BC%D0%B0.pdf

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Песковского городского поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Песковского городского поселения                   А.В. Седых

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Песковское городское поселение

Омутнинского района

Кировской области

от 07.02.2023 г. № 17

СХЕМА

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной, неразграниченной

государственной собственности или собственности муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского

района Кировской области

№

п/п

Учетный

номер

земельног

о участка

Кадастровый

номер

Местоположение

земельного участка

Площадь

земельного

участка или

его части

кв.м.

Сведения о

собственнике

земельного

участка

Вид размещаемого

объекта

Площадь

размещаемо

го участка

Период

размеще

ния

Графическое

изображение

места

размещения

объекта

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  43:22:350305 Кировская область,

Омутнинский

район, пгт.

Песковка,

ул.Ленина

(1 машино-

место)

Неразграниченн

ая

государственная

собственность

Стоянка

технических или

других средств

передвижения

инвалидов

9

(3м х3м)

7 (семь)

лет

Приложение

№2

2

43:22:350305 Кировская область,

Омутнинский

район, пгт.

Песковка,

ул.Ленина

(1 машино-

место)

Неразграниченн

ая

государственная

собственность

Стоянка

технических или

других средств

передвижения

инвалидов

9

(3м х3м)

7 (семь)

лет

Приложение

№2

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

от 07.02.2023 г. № 17

КАРТА

части территории муниципального образования Песковское городское поселение с обозначением границ участков, частей

земельных участков предназначенных для размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок

технических или других средств передвижения инвалидов

		2023-02-08T10:04:12+0300
	Седых Александр Викторович